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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 108 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 990 000 zł

Przedstawiamy do sprzedaży jasny, przestronny apartament, w wysokim standardzie, zlokalizowany na
osiedlu "Pod Kasztanami", w części pod lasem.
Na powierzchnię 108,18 m2 składa się otwarty, duży salon z wyjściem na imponujący taras (z widokiem na
las), połączony z widną kuchnią, 2 sypialnie, łazienka, pomieszczenie gospodarcze, wc oraz przedpokój.
W całym apartamencie na podłogach położony piękny parkiet, ściany gładzone, malowane, okna drewniane.
Kuchnia z zabudową mebli Siematic i sprzętem AGD (pozostaje w cenie). Łazienka z oknem, wyposażona w
wannę, umywalkę, wc. Oddzielnie wc z umywalką.
W pomieszczeniu gospodarczym znajduje się piec gazowy, pralka, miejsce do suszenia itp.
Apartament wykonany i wykończony materiałami o wysokiej klasie.
Większość okien posiada widok na las i bardzo ładnie zagospodarowany (dostępny tylko dla mieszkańców)
teren zielony, który stanowi 8000 m2, z placem zabaw dla dzieci, ławkami, altaną, miejscem do grillowania,
stołem do tenisa i nasadzeniami.
Do mieszkania przynależy piwnica o pow. 13,30 m2 i wysokości ok. 2,50 m.
Pod budynkiem znajduje się garaż ok. 20 m2, który można dokupić za dodatkową opłatą 40.000 zł.

Osiedle świetnie skomunikowane, zamknięte i monitorowane, położone na 2 ha terenie, bezpośrednio przy
parku. Świetna lokalizacja i nieruchomość z dużym potencjałem to niewątpliwe atuty. Idealny dostęp do
środków komunikacji miejskiej (tramwaj, autobus), a w pobliżu żłobek, przedszkole, szpital oraz szkoły. Oferta
na wyłączność.

Symbol AWY20659 Symbol SWO 380972

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 990 000 PLN Cena w EURO 216 216 €

Cena w USD 261 954 $ Cena za m2 9 151 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Henryka Rodakowskiego

Powierzchnia całkowita 108 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC
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Rok budowy 2000 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 5038

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


